AMBIBOX
INSTALLATIONS DE RELEVAGE DES EFFLUENTS
ESTACIONES ELEVADORAS DE AGUAS RESIDUALES
TUYAUX D’ADMISSION ET DE DÉCHARGE
TUBOS DE ENTRADA Y SALIDA
Possibilité d’installation selon les besoins et dans diff érents matériaux
Posibilidad de instalación según las necesidades y en diversos

TENSION
TENSÍON
PUISSANCE
POTENCIA
(kW)
DÉMARRAGE
ARRANQUE
DIMENSIONS  I  DIMENSIONES (mm) MATÉRIAU DU BOÎTIER
MATERIAL DE LA CAJA
Alt.
H.
Larg.
W.
Prof.
Depth
AD1-40DOL 1 1x230V/ 3x400V Jusqu’à I Hasta  4,0 kW DOL 245 295 190 plastique I plástico
AD1-75SD 1 3x400V 5,5 ou I o  7,5 kW SD 245 295 190 plastique I plástico
AD1-150SD 1 3x400V 11 ou I o  15,0 kW SD 245 295 190 plastique I plástico
AD1-185SD 1 3x400V 18,5 kW SD 500 400 210 métallique I metálico
AD1-220SD 1 3x400V 22,0 kW SD 500 400 210 métallique I metálico
AD1-300SD 1 3x400V 30,0 kW SD 600 400 210 métallique I metálico
AD1-370SD 1 3x400V 37,0 kW SD 600 400 210 métallique I metálico
DOL - Démarrage direct/ Inicio directo
SD - Star-triangle starter/ Arranque del triángulo de la estrella
Accessoires | Accessories
www.efaflu.pt 137

TENSÍON
PUISSANCE
POTENCIA
(kW)
DÉMARRAGE
ARRANQUE
DIMENSIONS  I  DIMENSIONES (mm) MATÉRIAU DU BOÎTIER
MATERIAL DE LA CAJA
Alt.
H.
Larg.
W.
Prof.
Depth
AD2-40DOL 2 1x230V/ 3x400V Jusqu’à I Hasta  4 DOL 245 295 190 plastique I plástico
AD2-55SD 2 3x400V 5,5 SD 500 400 210 métallique I metálico
AD2-75SD 2 3x400V 7,5 SD 500 400 210 métallique I metálico
AD2-110SD 2 3x400V 11,0 SD 500 400 210 métallique I metálico
AD2-150SD 2 3x400V 15,0 SD 500 400 210 métallique I metálico
AD2-185SD 2 3x400V 18,5 SD 500 400 210 métallique I metálico
AD2-220SD 2 3x400V 22,0 SD 500 400 210 métallique I metálico
AD2-300SD 2 3x400V 30,0 SD 600 400 210 métallique I metálico
AD2-370SD 2 3x400V 37,0 SD 700 500 210 métallique I metálico
Les panneaux de contrôle Ambidren ECO sont conçus pour
contrôler et protéger une ou deux pompes (jusqu’à 4 kW),
avec une alimentation monophasée ou triphasée, avec un
démarrage direct et avec la possibilité de contrôle par des

TENSION
TENSÍON
PUISSANCE
POTENCIA
(kW)
DÉMARRAGE
ARRANQUE
DIMENSIONS  I  DIMENSIONES (mm) MATÉRIAU DU BOÎTIER
MATERIAL DE LA CAJA
Alt.
H.
Larg.
W.
Prof.
Depth
AD1-ECO40DOL 1 3X400V jusqu’à/ hasta 4,0 kW DOL 245 295 190 plastique I plástico
AD1-ECO22DOL 1 1x230V jusqu’à/ hasta 2,2 DOL 245 295 190 plastique I plástico
AD2-ECO40DOL 2 3X400V jusqu’à/ hasta 4,0 kW DOL 245 295 190 plastique I plástico
AD2-ECO22DOL 2 1x230V jusqu’à/ hasta 2,2 kW DOL 245 295 190 plastique I plástico
Accessoires | Accessories
DOL - Démarrage direct/ Inicio directo
SD - Star-triangle starter/ Arranque del triángulo de la estrella
DOL - Démarrage direct/ Inicio directo